
UCHWAŁA  Nr IV/14/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2010 rok 

Na podstawie art. 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.  o  samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2001r.  Nr  142,  poz.1591 z późn.  zm.1) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XLI/345/2009  Rady Miejskiej  w Żninie  z  dnia  22  grudnia 
2009 r.  w sprawie  budżetu na 2010 rok , zmienionej:
- Uchwałą Nr XLII/367/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 lutego 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 30/2010 z dnia 26 lutego 2010 r.,
- Uchwałą Nr XLIII/370/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 62/2010 z dnia 14 kwietnia 2010 r.,
- Uchwałą Nr XLIV/387/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 72/2010 z dnia 18 maja 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 88/2010 z dnia 15 czerwca 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIV/398/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 97/2010 z dnia 02 lipca 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 111/2010 z dnia 10 sierpnia 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIVI/412/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 sierpnia 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 131/2010 z dnia 17 września 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 139/2010 z dnia 30 września 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 144/2010 z dnia 14 października 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIVIII/427/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 05 listopada 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 164/2010 z dnia 17 listopada 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 181/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r,
- Uchwałą Nr III/5/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2010 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 62.878.677,44 
4 zł  na kwotę 62.880.477,44 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
58.434.770,60 zł na kwotę 58.436.570,60 zł.

3) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 73.275.142,44 
zł na kwotę 73.276.942,44 zł.

1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 17,  
poz.128, Nr 181, poz. 1337,z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241.



W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
58.093.823,60 zł na kwotę 58.095.623,60 zł.

5) W § 2 ust. 2 pkt 2 wysokość wydatków ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności pozostaje bez zmian.
W  załączniku  Nr  5  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

6)  W  §  3  wysokość  deficytu  budżetowego  pozostaje  bez  zmian  i  wynosi 
10.396.465,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       PRZEWODNICZĄCA RADY

                   Halina  Rosiak



U z a s a d n i e n i e

I Zmiany w planie dochodów budżetu

Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę1.800,00 zł 
i dotyczą dochodów własnych - dział 852-pomoc społeczna – urealnienie wpływów- 
zwiększenie  o  1.800  zł  zwrotów  zaliczek  alimentacyjnych  i  funduszu 
alimentacyjnego;

II Zmiany w planie wydatków budżetu

Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu  skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę 
1.800,00 zł i dotyczą następujących pozycji:
1)  dział  700  –  przesunięcia  między  paragrafami  wydatków  związane  z  wypłatą 
odszkodowań za nie zapewnienie lokalu socjalnego (dla SM Żnin) oraz na realizację 
przedsięwzięcia Sołectwa Słębowo;
2)  dział  710  –  przesunięcia  między  rozdziałami  na  wniosek  naczelnika  RPS 
(wykonanie remontu pomnika przesunięto na kolejny rok) – zwiększenie w R.75075;
3) dział 750 – przesunięcie środków między paragrafami wydatków z przesunięciem 
środków na przygotowanie podłoża pod lodowisko – 12.000 zł;
4) dział 756 – przesunięcie między paragrafami wydatków kwoty 5.000 zł na pokrycie 
kosztów związanych z egzekucją podatków i opłat;
5) dział 801 i 854 - zwiększenie wydatków o 8.519 zł w celu wykonania wszystkich  
zobowiązań  płacowych  z  pochodnymi  dotyczących  br.  oraz  przesunięcia  między 
paragrafami wydatków na wnioski dyrektorów placówek oświatowych (ZPS Nr 1, SP 
Nr 2, SP Januszkowo, SP Słębowo, PM Nr 2, PG Nr 1, PG Nr 2). Ponadto korekta 
naliczeń  na  ZFŚS  w  szkołach.  Zmiany  w  paragrafach  wydatków  związanych  z 
realizacją  projektu  „Zajęcia  pozalekcyjne  szansą na sukces” -  po  rozstrzygnięciu 
przetargu wyłoniono koordynatorów:  całego projektu i gminnego, w trakcie przetarg 
na zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych;
6)  dział  851  i  852  –  przesunięcia  środków  na  wniosek  dyrektora  MOPS  oraz 
zwiększenie  wydatków  w  R.85212  o  1.800  zł  (wykonane  dochody).  Zwiększenie 
wydatków związanych z pracami  społecznie użytecznymi  o 110 zł  z  przesunięcia 
środków na dodatki  mieszkaniowe.  Ponadto przesunięcia środków na profilaktykę 
zdrowotną w ramach regionalnych programów zdrowotnych;
7)  dział  900-  przesunięcia  środków  na  usługi  zdrowotne  związane  z  robotami 
publicznymi, oraz na konserwację oświetlenia – zwiększenie o 10.400 zł;
8)  dział  926  -  przesunięcia  środków  na  wniosek  dyrektora  MOS,  przesunięcia 
środków  na  zajęcia  sportowe  dla  uczniów  (wniosek  MZO)  oraz  zwiększenie 
wydatków na przygotowanie podłoża pod lodowisko 12.000 zł. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2010 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 62.880.477,44 zł
Planowane wydatki po zmianach 73.276.942,44 zł
Planowany deficyt    10.396.465,00 zł
Planowane przychody po zmianach 11.460.305,00 zł
Planowane rozchody po zmianach   1.063.840,00 zł

PRZEWODNICZĄCA RADY

                Halina  Rosiak



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IV/14/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2010 rok
w zł

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Kwota po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
852 Pomoc społeczna 1 800 0 10 606 880,84

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 800 0 7 750 572

0980 Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych 
świadczeń f-szu aliment. 1 800 42 000

Razem plan dochodów 1 800,00 0,00 62 880 477,44

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina  Rosiak



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/14/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2010 rok
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Kwota po 

zmianie
1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 205 15 205 3 647 431
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 190 15 205 3 525 165

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 190 6 540
4270 Zakup usług remontowych 1 190 588 970
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 14 015 183 985

70095 Pozostała działalność 14 015 0 122 266
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych 14 015 34 515

710 Działalność usługowa 0 20 000 192 600
71035 Cmentarze 0 20 000 6 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000 0
750 Administracja publiczna 31 000 23 000 5 552 716

75023 Urząd gminy 10 000 12 000 4 311 867
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 203 061
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 316 464
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000 700

75075 Promocja jednostek sam. terytorialnego 21 000 1 000 303 423
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 14 343
4300 Zakup usług pozostałych 21 000 199 560

75095 Pozostała działalność 0 10 000 143 002
4270 Zakup usług remontowych 4 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 6 000 22 449

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej

5 000 5 000 138 640

75647 Pobór podatków, opłat i 
nieopodatkowanych należności 
budżetowych

5 000 5 000 138 640

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 5 000 68 000
4430 Różne opłaty i składki 5 000 52 450

801 Oświata i wychowanie 101 946 78 589 21 234 750
80101 Szkoły podstawowe 26 525 13 309 9 426 738

3020 Wydatki osobowe niezalicz. do 
wynagrodzeń 3 231 380

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 550 9 743 4 738 077
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 990 773 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200 125 491



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 160 102 880
4240 Zakup pomocy naukowych 632 124 365
4260 Zakup energii 490 303 146
4300 Zakup usług pozostałych 300 63 300
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100 9 339

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 590 2 374 293 692

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 320 6 963

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1 659 19 000 375 535

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000 182 883
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 32 356
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 659 10 901

80104 Przedszkola 3 529 1 485 3 115 055
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 53 076
4260 Zakup energii 1 300 93 021
4300 Zakup usług pozostałych 100 20 566
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 229 185 118 919

80110 Gimnazja 45 689 20 597 5 650 375
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagr. 76 2 287

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800 206 3 710 933
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 816 586 085
4120 Składki na Fundusz Pracy 230 94 878
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 890 1 176 73 880
4240 Zakup pomocy naukowych 1 505 108 999
4260 Zakup energii 11 795 285 563
4270 Zakup usług remontowych 1 600 5 200 67 159
4300 Zakup usług pozostałych 1 400 26 911
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 200 4 510

4410 Podróże służbowe krajowe 300 1 300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 452 227 213

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

320 2 920

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 320 4 327

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 412 1 412 864 481
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 260 442
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 42 038
4120 Składki na Fundusz Pracy 30 7 867
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 412 42 590

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 
administracyjnej szkół

12 568 12 568 396 449



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 730 770

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 780 243 187
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 435 38 616
4120 Składki na Fundusz Pracy 353 6 342
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600 9 400
4260 Zakup energii 1 016 6 984
4270 Zakup usług remontowych 3 900 20 369
4280 Zakup usług zdrowotnych 322 28
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 10 700
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 000 1 700

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 051 1 051 37 686
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 051 4 551
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 51 15 455

80148 Stołówki szkolne 2 346 2 000 820 779
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 220

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 307 105
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 7 866
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 346 14 840

80195 Pozostała działalność 7 167 7 167 547 652
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 36 510
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 5 542
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 895
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 367 32 533
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800 67 461
4307 Zakup usług pozostałych 6 800 6 800

851 Ochrona zdrowia 3 041 3 041 710 625
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 561 1 561 457 164

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 561 55 475
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 261 7 419

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 300 500

85195 Pozostała działalność 1 480 1 480 134 211
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 480 16 480
4300 Zakup usług pozostałych 1 480 23 620

852 Pomoc społeczna 3 201 20 320 13 903 155,84
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 800 0 7 670 468

4300 Zakup usług pozostałych 1 800 29 390
85215 Dodatki mieszkaniowe 0 19 029 953 484

3110 Świadczenia społeczne 19 029 953 484



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 291 1 291 2 136 218,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453 40 170
4270 Zakup usług remontowych 1 291 6 594
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 838 36 379

85295 Pozostała działalność 110 0 764 322
3110 Świadczenia społeczne 110 723 022

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 170 15 008 1 165 041
85401 Świetlice szkolne 8 15 008 448 327

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 008 331 523
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 9 135

85495 Pozostała działalność 162 0 25 035
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 15 966
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 2 618
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 424

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

13 653 3 253 4 546 927

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 242 2 842 1 216 050
4260 Zakup energii 2 842 623 028
4270 Zakup usług remontowych 13 242 379 272

90095 Pozostała działalność 411 411 917 910
4280 Zakup usług zdrowotnych 411 7 512
4410 Podróże służbowe krajowe 411 144

926 Kultura fizyczna i sport 20 053 8 053 4 636 012
92604 Instytucje kultury fizycznej 8 044 8 044 1 217 893

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 829 37 661
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 104 894
4260 Zakup energii 1 417 117 989
4270 Zakup usług remontowych 416 6 278
4300 Zakup usług pozostałych 5 555 157 055
4410 Podróże służbowe krajowe 799 7 301
4430 Różne opłaty i składki 72 10 962

92695 Pozostała działalność 12 009 9 599 636
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 689
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 32 258
4300 Zakup usług pozostałych 12 000 124 009

Razem plan wydatków 193 269,00 191 469,00 73 276 942,44

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina  Rosiak



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr IV/14/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zmiana planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

LP. PROJEKT Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
Klasyfikacja 

(dział,rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

W tym:
Środki z 
budżetu 

kraj.
Środki z 

budżetu UE
Zmiana 

29.12.2010

1 2 3 4 5 6 7 8
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 1 737 926,84 189 399,00 1 548 527,84 0,00

Program: POKL 

Działanie 9.1.”Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Poddziałanie
9.1.2.”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości 
usług edukacyjnych”

7 NAZWA 
PROJEKTU: Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 801,80195, 258 177,00 2 412,00 255 765,00 0,00

§ 4117 2 531,00 2 531,00
§ 4127 408,00 408,00
§ 4177 67 461,00 67 461,00 -6 800,00
§ 4217 5 490,00 5 490,00
§ 4219 956,00 956,00
§ 4247 163 325,00 163 325,00
§ 4307 6 800,00 6 800,00 6 800,00
§ 4309 700,00 700,00
§ 4747 300,00 300,00
§ 4749 756,00 756,00
§ 4757 9 450,00 9 450,00

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 1 151 358,12 136 389,17 1 014 968,95 0,00
OGÓŁEM WYDATKI NA PROJEKTY UE 2 889 284,96 325 788,17 2 563 496,79 0,00



PRZEWODNICZĄCA  RADY

              Halina  Rosiak




	UCHWAŁA  Nr IV/14/2010
	PRZEWODNICZĄCA RADY
	do uchwały Nr IV/14/2010
	z dnia 29 grudnia 2010 r.
	Halina  Rosiak
	Załącznik Nr 2


	do uchwały Nr IV/14/2010
	z dnia 29 grudnia 2010 r.
	Halina  Rosiak


	do uchwały Nr IV/14/2010
	z dnia 29 grudnia 2010 r.

	 		       			      Halina  Rosiak

